

S.P. n° 181 del PIGNATARO

PERIZIA SOMMARIA DI SPESA

| N | N° Elenco | Descrizione | Quantità | Prezzo unitario | Importo |
|---|--------------|--|----------|--------------------|---------------------|
| 1 | 21.2.1 | Muratura in pietrame | | | |
| | | 6,00 x 0,80 x 0,30 = | mc | 1,44 | |
| | | 4,50 x 0,80 x 0,30 = | mc | 1,08 | |
| | | 2,00 x 0,50 x 0,30 = | mc | 0,30 | |
| | | Sommano mc | 2,82 | €. 327,92 | € 924,73 |
| 2 | 21.2.2 | Compenso per faccia vista | | | |
| | | - muretto | | | |
| | | 80,00 x 2,50 = | mq | 200,00 | €. 91,18 |
| | | SOMMANO | | | €. 19.160,73 |
| | | Maggiorazione del 15 % per lavori da eseguire nelle Isole minori | | | |
| | | €. 19.160,73 + 15 % = | | | € 22.034,84 |
| 3 | D 4 | Operaio comune | | | |
| | | 80 = | ore | 80,00 | €. 29,88 |
| | | | | | € 2.390,40 |
| 4 | D 2 | Operaio specializzato | | | |
| | | 80 = | ore | 80,00 | €. 35,63 |
| | | | | | € 2.850,40 |
| 5 | | - Per arrotondamento | | | € 0,36 |
| | | SOMMANO | | | €. 27.276,00 |

sicurezza

ONERI IRRIDUCIBILI PER LA SICUREZZA

ELEMENTO B

| Codice | Dispositivo | Unità di misura | Quantità | Importo unitario | Importo totale |
|--------------------------|---|-----------------|----------|------------------|-------------------|
| 26:01:26 | Recinzione perimetrale | mq | 70 | € 10,52 | € 736,40 |
| 26:01:39 | Coni segnaletici | cad | 50 | € 1,18 | € 59,00 |
| 26:01:33 | Nastro in polietilene | ml | 120,00 | € 3,30 | € 396,00 |
| 26:03:04 | Lampeggiatore con fotocellula | cad | 2 | € 30,41 | € 60,82 |
| 26:03:01 | Cartello per cantiere stradale | cad | 1 | € 52,12 | € 52,12 |
| SIC. 006 | Cavallo per segnale stradale | cad | 0 | € 10,33 | € 0,00 |
| SIC. 008 | Estintore | cad | 1 | € 43,90 | € 43,90 |
| Covid Cart.1 | Fornitura cartellonistica per ingressi in cantiere procedura COVID-19 | cad | 1 | € 72,00 | € 72,00 |
| Covid Cart.2 | Cartellonistica per ingressi in cantiere | cad | 1 | € 50,00 | € 50,00 |
| Covid Temp.3 | Termometro digitale | cad | 1 | € 25,00 | € 25,00 |
| Covid Loc.1 | Bagno chimico | cad | 1 | € 296,00 | € 296,00 |
| Covid San.5 | Installazione di Dispenser di soluzioni idroalcoliche | cad | 2 | € 7,40 | € 14,80 |
| Covid San.6 | Fornitura di Dispenser di soluzioni idroalcoliche | lt | 7 | € 0,50 | € 3,50 |
| | Arrotondamento | | | | € 0,46 |
| TOTALE ELEMENTO B | | | | | € 1.810,00 |

| | |
|-------------------------|-------------------|
| TOTALE SICUREZZA | € 1.810,00 |
|-------------------------|-------------------|

m/peu

QUADRO TECNICO ECONOMICO

A) LAVORI:

| | | | |
|--|----------------------|---|------------------|
| 1) a base d'asta | | € | 27.276,00 |
| 2) a detrarre sconto incondizionato del | 20,00% | € | <u>5.455,20</u> |
| | Restano | € | 21.820,80 |
| 3) per oneri irriducibili per la sicurezza | | € | <u>1.810,00</u> |
| 4) | TOTALE LAVORI | € | 23.630,80 |

B) Somme a disposizione dell'Amministrazione:

| | | | |
|---|------------------------------------|-------------|------------------|
| 1) per I.V.A. (22 % di A4) | € | 5.198,78 | |
| 2) per acquisto materiali di consumo Esecutori Stradali | € | 1.170,00 | |
| 3) per Imprevisti e arrotondamento < 5 % | € | <u>0,42</u> | |
| | Sommano a disposizione | € | 6.369,20 |
| | | | <u>6.369,20</u> |
| | IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO | € | 30.000,00 |

m/peulch